
Tematiska izstāde 

„PAŠU ROKĀM DARINĀTS PRIEKS JEB IDEJAS ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM” 

 

Kā katru gadu, arī šogad „Rūķu darbnīcās” darināsim 
Ziemassvētku dāvanas Stopiņu novada vientuļajiem un 
mazturīgajiem ļaudīm, taču kaut ko praktiski pielietojamu un 
dekoratīvu nemaz nav tik grūti pagatavot arī pašiem. Idejas būs 
iespējams aizņemties izstādē, kas veltīta rokdarbiem, ne tikai 
adījumiem un tamborējumiem, bet arī citādā veidā tapušiem 
priekšmetiem, kas izkrāšņos Jūsu svētku sajūtu jo vairāk.                        
2014.gada decembris 

 

 

1. Bareisa, Ute.  Izdomas bagāti galda rotājumi jūsu svētkiem / Ute Bāreisa ; ar Vilhelma Mīrendorfa 

fotogrāfijām. Rīga : Gulbis, [2000]. 128 lpp. : il. ; 27 x 21 cm. ISBN 9984521931. 

***** 

2. Auskari „Zīda puķes”.  Rodarbu vācelīte, Nr.12 (2013,decembris), 12.-16.lpp. ISSN 1822-2838 

3. Deksne, Dace  Dekupāžas rotas : [par dekupāžas rotaslietu izgatavošanu] / Dace Deksne ; pēc radošās 

darbnīcas – galerijas "Lolitas skapis" pārstāves Lolitas Sīmanes inform.  Praktiskais Latvietis, Nr.17 

(2013, 29.apr./5.maijs), 22.-[23.]lpp. ISSN 1407-3358. 

4. Fotogrāfiju rāmītis no izšūšanas lociņa. Rokdarbu vācelīte, Nr.10 (2013, okt.),2.-4.lpp. ISSN1822-2838 

5. Kastīte un atklātne. Rokdarbu  vācelīte, Nr.8 (2014, aug.), [6.]-9.lpp. ISSN 1822-2838 

6. Lapsa, Māra.  Daba daiļo cilvēku : [par rotu darināšanu no dabas materiāliem] / Māra Lapsa ; tekstā 

stāsta rotu darinātāja, māksl. Agnese Laudere.  Praktiskais Latvietis, Nr.39 (2013, 30.sept./6.okt.), 28.-

30.lpp. : ģīm. ISSN 1407-3358. 

7. Lapsa, Māra  Dabas elementi rotās : [par rotu darināšanu no dabas materiāliem] / Māra Lapsa ; tekstā 

stāsta rotu darinātāja Lolita Buša no Kauguriem (Jūrmala).  Praktiskais Latvietis, Nr.5 (2014, 3./9.febr.), 

[28.-29.]lpp. ISSN 1407-3358. 

8. Lavrinoviča, Ilze.  Priecīgs puķu pods uz palodzes : [par rokdarbiem dekupāžas tehnikā pēc Antras 

Dilānes ieteikumiem] / Ilze Lavrinoviča.  Mājas Viesis, Nr.6 (2012, 23.marts/4.apr.), 57.lpp. ISSN 1691-

0931. 

9. Mozaīka no polimēra detaļām. Rokdarbu vācelīte, Nr.1 (2014, janv.), 8-9 lpp. ISSN 1822-2838 

10. Ozola, Ilze. Apģērbjam krūzi. Praktiskais Latvietis, Nr.19 (2014), 25.lpp. 

11. Piespraude no rāvējslēdzēja. Rokdarbu Vācelīte, Nr.5 (2014, maijs), 58.-[59.] lpp. ISSN 1822-2838 



12. Piespraude „Zieds” no atlasa lentītēm. Rokdarbu vācelīte, Nr.4 (2013, apr.), 2-5.lpp. ISSN 1822-2838 

13. Rotaļīgas grāmatzīmes. Rokdarbu vāclīte, Nr.9 (2014, sept.), 6.-8.lpp. ISSN 1822-2838 

14. Sienas dekora kabatiņas no veciem džinsiem. Rokdarbu vācelīte, Nr.6 (2014, jūn.), 64.-66.lpp. ISSN 

1822-2838 

15. Spalva no diegiem. Rokdarbu vācelīte. Nr.7 (2014, jūl.), [2.]-4.lpp. ISSN 1822-2838 

16. Tabore, Gunta  Papīra nezūdamības likums : [par papīra liešanas tehniku] / Gunta Tabore ; tekstā stāsta 

papīra lējēji Māra Kalniņa, Kristaps Ozoliņš, Sabīne Koklačova.  36,6°C Veselīgāk. Saskanīgāk. Gudrāk, 

Nr.3 (2014, marts), 74.-76.lpp. : ģīm. ISSN 1691-1245. 

 


